各 加 盟 団 体

　　　会　　長　　殿

石川県弓道連盟

会　長　　　佐野　隆一

　地域指導者講習会の開催について（案内）

　初夏の候　貴団体会員の皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さてこの度、地域における指導者を対象として下記のとおり講習会を開催いたします。

　つきましては対象となる関係会員の皆さまにご周知の程をお願いします。

　翌日に一貫指導ジュニア育成事業講習会（中学生）を行うため、今回の企画となりました。

　会員の皆様にはこの旨を承知いただき、受講申し込みをよろしくお願いします。

記

地域指導者講習会について

（１）日　時　　平成１９年６月１６日（土）　　９：３０～１６：３０

（２）場　所　　宝達志水町武道館弓道場

　　　　　　　　羽咋郡宝達志水町今浜１２５－２

（３）講　師　　範士八段　石井勝之先生（千葉県）

（４）受講対象者

・原則として各加盟団体の指導的立場にある方を対象とします。

・段位の制限はいたしませんが、和服着用による講習会といたします。

・日頃、初心者及び低段者（学生を含む）に指導しておられる方が望ましい。

（５）講習内容

・初心者及び低段者に対する指導方法の全般についての講習を予定しています。

・参加者の体配及び射技についても講習いたします。

（併せて教本、弓道問答集、副読本、筆記用具等を持参のこと）

（６）参加料等　　４，０００円（昼食を含みます）

※受講希望者は別紙申込書に必要事項を記入の上、各団体でとりまとめて

※参加者ごとに、別紙申込書の欄のすべてについて必ず記載して下さい。

平成19年5月22日

　なお、本講習会は県連行事日程に掲載されていない臨時の講習会です。

・必ず和服（たすき）を持参下さい。

６月１１日（月）までに県連事務局まで提出して下さい。

　　　地域指導者講習会　参加申込書

団体名

NO 氏　　名　　（ふりがな） 称号 認許年月日段位 取得年月日 今回の講習会で指導を受けたい事項等

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　　　　※上記講習会の申し込み期限は６月１１日（月）です。

日頃指導している対象者の状況
　　　　　　　（弓道教室名や学校名、対象人数
等）

	案内文
	申込書